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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42313042A

2. Data e Regjistrimit 13/11/2024
3. Emri i Subjektit FIF OIL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Irfan Tomini , 
NR.PASURISE1/301+1-16 ZK.8260 VOL 34, FQ.36, h 1, 
Ap.16 
150.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet tregtar si komisioner ne fushen e ndermjetesimit 

ndermjet shitesit dhe bleresit ne cdo aktivitet tregtar te 
ligjshem qe ka te beje me tregetimin ne produktet e naftes se 
perpunuar, naftes  bruto dhe neperodukteve te tyre. 
Pjesemarrja ne kapital, aktivitete tregtare ne fushen e 
prodhimit, importit , eksportit, distribucionit, shperndarjes, 
eskluzivitetit, francizes, shitjes me shumice e pakice te 
mallrave te te gjitha llojeve. Krijimin e partneriteteve 
nepermjet bashkepunimit me shoqeri te ndrsyhme brenda 
dhe jashte Shqiperise per ndermjetesimin e shitjes apo 
blerjes se te gjitha llojeve te naftes e nenprodukteve te saj. 
Aktivitete ne fushen e investimeve ne fusha te ndryshme, 
aktivitete komisioni dhe broker dhe aktivitete agjensie dhe 
agjenti. Te kryej cdo transaksion me pasurit e luajtshme dhe 
te paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar financiar, dhenie 
marrje me qera dhe te vendos pengje dhe barre hipotekore.Te 
bleje ne menyre direkte ose indirekte kuota te shoqerive te 
tjera ne shqiperi ose jashte saj.Te kryej aktivitete publikimi 
dhe reklamimi

10. Administratori/ët Ilir Shameti
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/11/2024                Deri: 08/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirShameti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët AFIFELDIN ELMOSHARAF 
ABDELRAHMANELMOSHARAF

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët IBRAHIM MOHAMED MAKIELFAKI

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ilir.shameti@gmail.com  
Telefon: 0692066458  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-382234-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E60D7E14-8D38-4209-843C-564C7531D7B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D62AFE47-1DD4-41C6-9235-8E74347501A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6EF226B-CFA2-4460-B2F2-9FF5BBC5E079
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regjistrimit

Datë: 11/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


